di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fiscale 

93151650426), per la realizzazione dell’intervento “Recupero del Palazzo municipale”, nel 

Comune di Valfornace (MC), ricompreso nell’Ordinanza Speciale n. 5 del 2021 e s.m.i., risorse pari 

a € 824.865,07 (ottocentoventiquattromilaottocentosessantacinque/07), mediante accreditamento 

nella contabilità speciale n. 6044 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. MARCHE 

D.L.189-16, codice IBAN IT09Q0100004306CS0000006776, ai fini del raggiungimento del 50% 

dell’importo autorizzato dell’intervento a valere sui fondi sisma (€ 3.649.730,13, al netto delle